

泰和航电分公司叶轮碳化硅等物资
询比采购成交候选供应商公示

经泰和航电分公司叶轮碳化硅等物资询比采购评审小组评审，现将该项目成交候选供应商名单公示如下：

序号	成交候选供应商名称	不含税响应报价 (元)	评审小组推 荐意见
1	吉安鼎成五金机电 有限公司	31828.00	第一成交候选供应商
2	江西省亚振实业 有限公司	35065.00	第二成交候选供应商
3	江西储能电力科技 有限公司	42852.00	第三成交候选供应商

同时根据采购文件规定，本次采购成交候选供应商公示同步对被否决响应的供应商名称、否决原因进行公示，具体详见附件。

监督部门：江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司综合部。

地址：江西省吉安市泰和县沿溪镇泰和航电枢纽分公司。

纪检监督电话：0796-5598688。

公示期截止至 2025 年 10 月 29 日 17:00 前。

举报时效为 2025 年 10 月 29 日 17:00 前。

江西省港航建设投资集团有限公司

泰和航电枢纽分公司

2025 年 10 月 27 日



附件：被否决响应的供应商名称和否决原因

序号	无效响应供应商名称	无效响应原因
1	鑫方盛数智科技股份有限公司	响应文件中响应报价清单未填写供货期限、履约信誉情况表未按要求填写，根据采购文件第二章1.11.2款规定，被认定为无效响应